

2015年度 第3季度决算摘要〔日本基准〕（合并）

2016年1月29日

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 上市公司名称 哈利玛化成集团株式会社 编号 4410 法人代表 (职务) 代表董事社长 咨询部门负责人 (职务) 常务董事 季度报告提交预定日期 2016年2月5日 有无决算报告补充说明资料 : 有 是否举行决算报告说明会 : 无 | 上市交易所 东京 URL http://www.harima.co.jp (姓名) 长谷川 吉弘 (姓名) 金城 照夫 (TEL) +81-6-6201-2461 支付股息预定日期 - |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

(未满足百万日元舍去)

1. 2015年度第3季度合并业绩 (2015年4月1日 ~ 2015年12月31日)

(1) 合并经营业绩 (累计) (%表示与上年度同季度相比较的增减比例)

| | 销 售 额 | | 营 业 利 润 | | 经 常 利 润 | | 归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润 | |
|------------|--------|------|---------|-------|---------|-------|------------------------------|-------|
| | 百万日元 | % | 百万日元 | % | 百万日元 | % | 百万日元 | % |
| 2015年度第3季度 | 61,648 | 0.2 | 2,108 | 105.9 | 3,032 | 122.6 | 1,585 | 253.9 |
| 2014年度第3季度 | 61,521 | 12.0 | 1,024 | 50.7 | 1,362 | 39.1 | 447 | 7.5 |

(注) 全面收益 2015年度第3季度 420百万日元 (-%) 2014年度第3季度 202百万日元 (82.4%)

| | 平均至每股的当期 纯 利 润 | 潜在股份调整后 平均至每股的 当 期 纯 利 润 |
|------------|-------------------|--------------------------------|
| | 日元 钱 | 日元 钱 |
| 2015年度第3季度 | 61.09 | - |
| 2014年度第3季度 | 17.26 | - |

(2) 合并财务状况

| | 总 资 产 | 净 资 产 | 自有资本比率 |
|------------|--------|--------|--------|
| | 百万日元 | 百万日元 | % |
| 2015年度第3季度 | 74,295 | 32,224 | 40.5 |
| 2014年度 | 75,255 | 33,079 | 41.3 |

(参考) 自有资本 2015年度第3季度 30,098百万日元 2014年度第3季度 31,059百万日元

2. 股息支付状况

| | 年度股息支付金额 | | | | |
|------------|-----------|-----------|-----------|------|-------|
| | 第一 季度末 | 第二 季度末 | 第三 季度末 | 期 末 | 合 计 |
| | 日元 钱 | 日元 钱 | 日元 钱 | 日元 钱 | 日元 钱 |
| 2014年度 | - | 7.00 | - | 7.00 | 14.00 |
| 2015年度 | - | 7.00 | - | - | - |
| 2015年度(估计) | - | - | - | 7.00 | 14.00 |

(注) 对最近公布的股息支付估计有无修改: 无

3. 2015年度合并业绩估计 (2015年4月1日 ~ 2016年3月31日)

(%表示对前期增减比例)

| | 销 售 额 | | 营 业 利 润 | | 经 常 利 润 | | 归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润 | | 平均至每股的 当 期 纯 利 润 |
|-----|--------|-----|---------|-------|---------|---|------------------------------|---|---------------------|
| | 百万日元 | % | 百万日元 | % | 百万日元 | % | 百万日元 | % | 日元 钱 |
| 通 期 | 83,000 | 0.4 | 2,300 | 136.4 | 3,400 | - | 1,500 | - | 57.81 |

(注) 对最近公布的业绩估计有无修改: 无

4. 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
新增 - 公司（公司名称）、撤销 - 公司（公司名称）

(2) 四半期合并财务诸表特殊会计处理的适用：无

(3) 会计政策的变更、会计估计的变更、更正的再度表示
由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：有
以外的会计政策的变更：无
会计估计的变更：无
更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

| | | | | |
|-----------------|------------|-------------|------------|-------------|
| 期末已发行股票数（包含库存股） | 2015年度第3季度 | 26,080,396股 | 2014年度第3季度 | 26,080,396股 |
| 期末库存股数量 | 2015年度第3季度 | 131,882股 | 2014年度第3季度 | 131,642股 |
| 期间内平均股票数（季度累计） | 2015年度第3季度 | 25,948,670股 | 2014年度第3季度 | 25,948,899股 |

关于审计手续的实施状况

本季度决算摘要，不属于金融商品取引法的审计对象，在本季度决算摘要公开之时，依据金融商品取引法对于季度合并财务报表的审计尚未结束。

有关适当使用业绩估计的说明，及其他事项

本资料当中记载的业绩估计等有关将来事项的内容，是以现在所掌握的信息并结合合理判断为基础的，实际的业绩受到各种因素的影响可能发生变化。

分部信息

当期第3季度合并累计期间（从 2014年4月1日 至 2014年12月31日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

| | 报告分部 | | | | | 其他 (注1) (千日元) | 合计 (千日元) | 调整额 (注2) (千日元) | 季度合并损益表金额 (注3) (千日元) |
|------------|----------------|----------------|---------------|-------------|-------------|---------------------|-------------|----------------------|----------------------------|
| | 树脂化成品 (千日元) | 造纸药剂品 (千日元) | 电子材料 (千日元) | 劳特 (千日元) | 小计 (千日元) | | | | |
| 营业额 | | | | | | | | | |
| 对外营业额 | 16,711,682 | 12,559,822 | 3,393,438 | 27,172,598 | 60,377,541 | 1,180,413 | 61,557,955 | 35,962 | 61,521,992 |
| 分部间营业额或转移额 | 145,643 | 463,597 | - | 151,373 | 760,613 | 122,923 | 883,537 | 883,537 | - |
| 小计 | 16,857,326 | 13,023,419 | 3,393,438 | 27,323,971 | 61,138,155 | 1,303,337 | 62,441,492 | 919,499 | 61,521,992 |
| 分部利润或损失() | 838,562 | 787,994 | 282,466 | 701,071 | 1,207,952 | 101,819 | 1,309,771 | 285,712 | 1,024,059 |

当期第3季度合并累计期间（从 2015年4月1日 至 2015年12月31日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

| | 报告分部 | | | | | 其他 (注1) (千日元) | 合计 (千日元) | 调整额 (注2) (千日元) | 季度合并损益表金额 (注3) (千日元) |
|------------|----------------|----------------|---------------|-------------|-------------|---------------------|-------------|----------------------|----------------------------|
| | 树脂化成品 (千日元) | 造纸药剂品 (千日元) | 电子材料 (千日元) | 劳特 (千日元) | 小计 (千日元) | | | | |
| 营业额 | | | | | | | | | |
| 对外营业额 | 15,229,487 | 13,801,188 | 3,804,308 | 27,557,605 | 60,392,589 | 1,252,388 | 61,644,978 | 3,819 | 61,648,798 |
| 分部间营业额或转移额 | 449,704 | 313,452 | - | 181,774 | 944,931 | 105,465 | 1,050,397 | 1,050,397 | - |
| 小计 | 15,679,192 | 14,114,640 | 3,804,308 | 27,739,380 | 61,337,521 | 1,357,854 | 62,695,376 | 1,046,578 | 61,648,798 |
| 分部利润或损失() | 895,399 | 1,280,699 | 276,823 | 141,422 | 2,311,500 | 96,134 | 2,407,634 | 299,029 | 2,108,605 |

(注1) 「其他」栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(注2) 分部损益的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 分部损益与季度合并损益表的营业利润进行调整。